

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2015 al 28/Feb/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	290,498.72
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	290,498.72
02/Feb/2015	Ingresos	32	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUE	02/02/2015		299.03	290,797.75
02/Feb/2015	Ingresos	32	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/02/2015		149.51	290,947.26
02/Feb/2015	Ingresos	32	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1E	02/02/2015		2,059.95	293,007.21
02/Feb/2015	Ingresos	32	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	02/02/2015		299.02	293,306.23
02/Feb/2015	Ingresos	32	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	02/02/2015		116.29	293,422.52
02/Feb/2015	Ingresos	32	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	02/02/2015		730.96	294,153.48
02/Feb/2015	Ingresos	32	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	02/02/2015		116.29	294,269.77
02/Feb/2015	Ingresos	32	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/02/2015		1,196.10	295,465.87
02/Feb/2015	Ingresos	32	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/02/2015		232.58	295,698.45
02/Feb/2015	Ingresos	32	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	02/02/2015		199.35	295,897.80
02/Feb/2015	Ingresos	32	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	02/02/2015		764.18	296,661.98
02/Feb/2015	Ingresos	32	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	02/02/2015		83.06	296,745.04
02/Feb/2015	Ingresos	32	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	02/02/2015		299.02	297,044.06
02/Feb/2015	Ingresos	32	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O C	02/02/2015		182.74	297,226.80

02/Feb/2015	Ingresos	32	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/02/2015		448.53	297,675.33
02/Feb/2015	Ingresos	32	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	02/02/2015		66.45	297,741.78
02/Feb/2015	Ingresos	32	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/02/2015		996.75	298,738.53
02/Feb/2015	Ingresos	32	USAR PLACA DE OTRO VEHICULO	02/02/2015		614.66	299,353.19
03/Feb/2015	Ingresos	33	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOT	03/02/2015		49.84	299,403.03
03/Feb/2015	Ingresos	33	AGREDIR FISICA O VERBALMENTE A LOS	03/02/2015		498.38	299,901.41
03/Feb/2015	Ingresos	33	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	03/02/2015		299.02	300,200.43
03/Feb/2015	Ingresos	33	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1E	03/02/2015		2,059.95	302,260.38
03/Feb/2015	Ingresos	33	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	03/02/2015		498.37	302,758.75
03/Feb/2015	Ingresos	33	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	03/02/2015		1,594.80	304,353.55
03/Feb/2015	Ingresos	33	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	03/02/2015		149.51	304,503.06
03/Feb/2015	Ingresos	33	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	03/02/2015		232.58	304,735.64
03/Feb/2015	Ingresos	33	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	03/02/2015		99.67	304,835.31
03/Feb/2015	Ingresos	33	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	03/02/2015		83.06	304,918.37
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	03/02/2015		1,993.50	306,911.87
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/02/2015		232.58	307,144.45
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICL	03/02/2015		83.06	307,227.51
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	03/02/2015		199.35	307,426.86
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	03/02/2015		797.40	308,224.26
03/Feb/2015	Ingresos	33	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTC	03/02/2015		498.38	308,722.64
03/Feb/2015	Ingresos	33	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	03/02/2015		1,727.72	310,450.36
03/Feb/2015	Ingresos	33	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	03/02/2015		764.18	311,214.54
03/Feb/2015	Ingresos	33	MANEJAR CUALQUIER OBJETO O ARMAS	03/02/2015		664.50	311,879.04
03/Feb/2015	Ingresos	33	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	03/02/2015		166.12	312,045.16
03/Feb/2015	Ingresos	33	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O C	03/02/2015		365.48	312,410.64
03/Feb/2015	Ingresos	33	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/02/2015		1,495.10	313,905.74

03/Feb/2015	Ingresos	33	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	03/02/2015		132.90	314,038.64
03/Feb/2015	Ingresos	33	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/02/2015		1,794.15	315,832.79
03/Feb/2015	Ingresos	33	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O	03/02/2015		116.29	315,949.08
03/Feb/2015	Ingresos	33	TRANSPORTAR PERSONAS U OBJETOS	03/02/2015		116.29	316,065.37
04/Feb/2015	Ingresos	34	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	04/02/2015		116.29	316,181.66
04/Feb/2015	Ingresos	34	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	04/02/2015		365.48	316,547.14
04/Feb/2015	Ingresos	34	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	04/02/2015		83.06	316,630.20
04/Feb/2015	Ingresos	34	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES E	04/02/2015		83.06	316,713.26
04/Feb/2015	Ingresos	34	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	04/02/2015		232.58	316,945.84
04/Feb/2015	Ingresos	34	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	04/02/2015		199.35	317,145.19
04/Feb/2015	Ingresos	34	MULTAS DIVERSAS	04/02/2015		664.00	317,809.19
04/Feb/2015	Ingresos	34	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURI	04/02/2015		83.06	317,892.25
04/Feb/2015	Ingresos	34	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	04/02/2015		83.06	317,975.31
04/Feb/2015	Ingresos	34	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	04/02/2015		747.55	318,722.86
04/Feb/2015	Ingresos	34	POR NO OBEDECER AL AGENTE	04/02/2015		299.03	319,021.89
04/Feb/2015	Ingresos	34	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/02/2015		897.06	319,918.95
04/Feb/2015	Ingresos	34	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	04/02/2015		66.45	319,985.40
04/Feb/2015	Ingresos	34	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/02/2015		1,794.15	321,779.55
04/Feb/2015	Ingresos	34	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	04/02/2015		332.25	322,111.80
05/Feb/2015	Ingresos	35	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	05/02/2015		232.58	322,344.38
05/Feb/2015	Ingresos	35	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	05/02/2015		199.35	322,543.73
05/Feb/2015	Ingresos	35	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	05/02/2015		116.29	322,660.02
05/Feb/2015	Ingresos	35	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	05/02/2015		232.58	322,892.60
05/Feb/2015	Ingresos	35	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	05/02/2015		83.06	322,975.66
05/Feb/2015	Ingresos	35	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	05/02/2015		1,594.80	324,570.46
05/Feb/2015	Ingresos	35	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	05/02/2015		598.05	325,168.51

05/Feb/2015	Ingresos	35	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	05/02/2015		332.25	325,500.76
05/Feb/2015	Ingresos	35	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIK	05/02/2015		1,029.98	326,530.74
05/Feb/2015	Ingresos	35	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/02/2015		897.06	327,427.80
05/Feb/2015	Ingresos	35	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	05/02/2015		132.90	327,560.70
05/Feb/2015	Ingresos	35	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/02/2015		1,993.50	329,554.20
05/Feb/2015	Ingresos	35	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	05/02/2015		83.06	329,637.26
06/Feb/2015	Ingresos	36	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/02/2015		1,594.80	331,232.06
06/Feb/2015	Ingresos	36	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	06/02/2015		996.75	332,228.81
06/Feb/2015	Ingresos	36	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	06/02/2015		83.06	332,311.87
06/Feb/2015	Ingresos	36	CIRCULAR POR LA IZQ. VIAS DE DOS CA	06/02/2015		149.51	332,461.38
06/Feb/2015	Ingresos	36	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/02/2015		332.24	332,793.62
06/Feb/2015	Ingresos	36	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENO	06/02/2015		398.70	333,192.32
06/Feb/2015	Ingresos	36	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	06/02/2015		149.51	333,341.83
06/Feb/2015	Ingresos	36	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	06/02/2015		116.29	333,458.12
06/Feb/2015	Ingresos	36	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	06/02/2015		548.22	334,006.34
06/Feb/2015	Ingresos	36	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO	06/02/2015		116.29	334,122.63
06/Feb/2015	Ingresos	36	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y D	06/02/2015		116.29	334,238.92
06/Feb/2015	Ingresos	36	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	06/02/2015		996.75	335,235.67
06/Feb/2015	Ingresos	36	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	06/02/2015		232.58	335,468.25
06/Feb/2015	Ingresos	36	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGUR	06/02/2015		166.13	335,634.38
06/Feb/2015	Ingresos	36	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	06/02/2015		448.53	336,082.91
06/Feb/2015	Ingresos	36	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIK	06/02/2015		2,059.96	338,142.87
06/Feb/2015	Ingresos	36	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH.	06/02/2015		116.29	338,259.16
06/Feb/2015	Ingresos	36	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/02/2015		448.53	338,707.69
07/Feb/2015	Ingresos	37	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	07/02/2015		166.12	338,873.81
07/Feb/2015	Ingresos	37	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	07/02/2015		99.67	338,973.48

07/Feb/2015	Ingresos	37	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/02/2015		199.35	339,172.83
07/Feb/2015	Ingresos	37	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	07/02/2015		199.35	339,372.18
07/Feb/2015	Ingresos	37	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQU	07/02/2015		83.06	339,455.24
07/Feb/2015	Ingresos	37	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	07/02/2015		83.06	339,538.30
07/Feb/2015	Ingresos	37	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/02/2015		149.51	339,687.81
07/Feb/2015	Ingresos	37	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	07/02/2015		66.45	339,754.26
07/Feb/2015	Ingresos	37	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/02/2015		1,196.10	340,950.36
09/Feb/2015	Ingresos	39	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA M	09/02/2015		448.53	341,398.89
09/Feb/2015	Ingresos	39	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	09/02/2015		166.13	341,565.02
09/Feb/2015	Ingresos	39	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	09/02/2015		232.58	341,797.60
09/Feb/2015	Ingresos	39	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICL	09/02/2015		83.06	341,880.66
09/Feb/2015	Ingresos	39	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTC	09/02/2015		498.38	342,379.04
09/Feb/2015	Ingresos	39	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	09/02/2015		1,727.72	344,106.76
09/Feb/2015	Ingresos	39	MANEJAR BAJO EFECTO DE SUBSTANCI	09/02/2015		1,827.38	345,934.14
09/Feb/2015	Ingresos	39	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	09/02/2015		764.18	346,698.32
09/Feb/2015	Ingresos	39	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	09/02/2015		249.18	346,947.50
09/Feb/2015	Ingresos	39	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRAN:	09/02/2015		299.02	347,246.52
09/Feb/2015	Ingresos	39	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	09/02/2015		897.07	348,143.59
09/Feb/2015	Ingresos	39	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAE	09/02/2015		139.55	348,283.14
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESI	09/02/2015		1,029.98	349,313.12
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH.	09/02/2015		116.29	349,429.41
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA	09/02/2015		132.90	349,562.31
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/02/2015		1,046.57	350,608.88
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	09/02/2015		132.90	350,741.78
09/Feb/2015	Ingresos	39	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/02/2015		2,392.20	353,133.98
09/Feb/2015	Ingresos	39	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MA	09/02/2015		83.06	353,217.04

09/Feb/2015	Ingresos	39	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	09/02/2015		1,329.00	354,546.04
09/Feb/2015	Ingresos	39	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	09/02/2015		83.06	354,629.10
09/Feb/2015	Ingresos	39	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1E	09/02/2015		2,059.95	356,689.05
09/Feb/2015	Ingresos	39	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	09/02/2015		498.37	357,187.42
09/Feb/2015	Ingresos	39	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENO	09/02/2015		398.70	357,586.12
09/Feb/2015	Ingresos	39	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	09/02/2015		199.35	357,785.47
09/Feb/2015	Ingresos	39	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	09/02/2015		2,658.00	360,443.47
09/Feb/2015	Ingresos	39	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	09/02/2015		232.58	360,676.05
09/Feb/2015	Ingresos	39	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	09/02/2015		232.58	360,908.63
09/Feb/2015	Ingresos	39	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/02/2015		365.48	361,274.11
10/Feb/2015	Ingresos	40	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/02/2015		1,943.66	363,217.77
10/Feb/2015	Ingresos	40	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/02/2015		598.05	363,815.82
10/Feb/2015	Ingresos	40	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECH	10/02/2015		149.51	363,965.33
10/Feb/2015	Ingresos	40	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	10/02/2015		199.35	364,164.68
10/Feb/2015	Ingresos	40	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	10/02/2015		149.51	364,314.19
10/Feb/2015	Ingresos	40	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	10/02/2015		348.87	364,663.06
10/Feb/2015	Ingresos	40	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	10/02/2015		99.67	364,762.73
10/Feb/2015	Ingresos	40	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	10/02/2015		365.48	365,128.21
10/Feb/2015	Ingresos	40	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP.	10/02/2015		232.58	365,360.79
10/Feb/2015	Ingresos	40	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	10/02/2015		1,196.10	366,556.89
10/Feb/2015	Ingresos	40	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/02/2015		116.29	366,673.18
10/Feb/2015	Ingresos	40	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	10/02/2015		199.35	366,872.53
10/Feb/2015	Ingresos	40	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGUR	10/02/2015		83.06	366,955.59
10/Feb/2015	Ingresos	40	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	10/02/2015		83.06	367,038.65
10/Feb/2015	Ingresos	40	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	10/02/2015		299.02	367,337.67
11/Feb/2015	Ingresos	41	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDI	11/02/2015		299.03	367,636.70

11/Feb/2015	Ingresos	41	TRANSITAR CARGA EN MOTO QUE DIFIC	11/02/2015		83.06	367,719.76
11/Feb/2015	Ingresos	41	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	11/02/2015		299.02	368,018.78
11/Feb/2015	Ingresos	41	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1E	11/02/2015		2,059.95	370,078.73
11/Feb/2015	Ingresos	41	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	11/02/2015		332.25	370,410.98
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	11/02/2015		149.51	370,560.49
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	11/02/2015		232.58	370,793.07
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	11/02/2015		199.34	370,992.41
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	11/02/2015		182.74	371,175.15
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA M	11/02/2015		149.51	371,324.66
11/Feb/2015	Ingresos	41	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	11/02/2015		116.29	371,440.95
11/Feb/2015	Ingresos	41	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	11/02/2015		83.06	371,524.01
11/Feb/2015	Ingresos	41	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	11/02/2015		398.70	371,922.71
11/Feb/2015	Ingresos	41	MULTAS DIVERSAS	11/02/2015		3,322.00	375,244.71
11/Feb/2015	Ingresos	41	NO CEDER PASO EN VIA PRINCIPAL	11/02/2015		83.06	375,327.77
11/Feb/2015	Ingresos	41	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	11/02/2015		83.06	375,410.83
11/Feb/2015	Ingresos	41	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESI	11/02/2015		1,029.98	376,440.81
11/Feb/2015	Ingresos	41	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/02/2015		598.04	377,038.85
11/Feb/2015	Ingresos	41	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/02/2015		996.75	378,035.60
11/Feb/2015	Ingresos	41	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBI	11/02/2015		299.03	378,334.63
12/Feb/2015	Ingresos	42	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	12/02/2015		398.70	378,733.33
12/Feb/2015	Ingresos	42	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	12/02/2015		83.06	378,816.39
12/Feb/2015	Ingresos	42	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	12/02/2015		299.02	379,115.41
12/Feb/2015	Ingresos	42	OTROS	12/02/2015		5.00	379,120.41
12/Feb/2015	Ingresos	42	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/02/2015		1,046.58	380,166.99
12/Feb/2015	Ingresos	42	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	12/02/2015		66.45	380,233.44
12/Feb/2015	Ingresos	42	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/02/2015		199.35	380,432.79

12/Feb/2015	Ingresos	42	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MA	12/02/2015		83.06	380,515.85
12/Feb/2015	Ingresos	42	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	12/02/2015		664.50	381,180.35
12/Feb/2015	Ingresos	42	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOT	12/02/2015		49.84	381,230.19
12/Feb/2015	Ingresos	42	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	12/02/2015		149.51	381,379.70
12/Feb/2015	Ingresos	42	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	12/02/2015		116.29	381,495.99
12/Feb/2015	Ingresos	42	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	12/02/2015		182.74	381,678.73
12/Feb/2015	Ingresos	42	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA M	12/02/2015		149.51	381,828.24
12/Feb/2015	Ingresos	42	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	12/02/2015		116.29	381,944.53
12/Feb/2015	Ingresos	42	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/02/2015		598.05	382,542.58
12/Feb/2015	Ingresos	42	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	12/02/2015		116.29	382,658.87
13/Feb/2015	Ingresos	43	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA M	13/02/2015		149.51	382,808.38
13/Feb/2015	Ingresos	43	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	13/02/2015		83.06	382,891.44
13/Feb/2015	Ingresos	43	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/02/2015		598.05	383,489.49
13/Feb/2015	Ingresos	43	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	13/02/2015		116.29	383,605.78
13/Feb/2015	Ingresos	43	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	13/02/2015		199.35	383,805.13
13/Feb/2015	Ingresos	43	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	13/02/2015		199.35	384,004.48
13/Feb/2015	Ingresos	43	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	13/02/2015		863.86	384,868.34
13/Feb/2015	Ingresos	43	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	13/02/2015		83.06	384,951.40
13/Feb/2015	Ingresos	43	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	13/02/2015		299.02	385,250.42
13/Feb/2015	Ingresos	43	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/02/2015		299.02	385,549.44
13/Feb/2015	Ingresos	43	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/02/2015		398.70	385,948.14
13/Feb/2015	Ingresos	43	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y F	13/02/2015		279.09	386,227.23
13/Feb/2015	Ingresos	43	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	13/02/2015		166.12	386,393.35
13/Feb/2015	Ingresos	43	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	13/02/2015		149.51	386,542.86
13/Feb/2015	Ingresos	43	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIC	13/02/2015		116.29	386,659.15
13/Feb/2015	Ingresos	43	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	13/02/2015		99.67	386,758.82

13/Feb/2015	Ingresos	43	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	13/02/2015		116.29	386,875.11
14/Feb/2015	Ingresos	44	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 1E	14/02/2015		4,119.90	390,995.01
14/Feb/2015	Ingresos	44	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	14/02/2015		232.58	391,227.59
14/Feb/2015	Ingresos	44	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	14/02/2015		199.35	391,426.94
14/Feb/2015	Ingresos	44	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	14/02/2015		83.06	391,510.00
14/Feb/2015	Ingresos	44	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/02/2015		598.05	392,108.05
16/Feb/2015	Ingresos	46	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	16/02/2015		149.51	392,257.56
16/Feb/2015	Ingresos	46	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 1E	16/02/2015		2,059.95	394,317.51
16/Feb/2015	Ingresos	46	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 2E	16/02/2015		1,960.28	396,277.79
16/Feb/2015	Ingresos	46	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	16/02/2015		332.24	396,610.03
16/Feb/2015	Ingresos	46	DAR VUELTA EN U EN ZONA DE AFLUENC	16/02/2015		116.29	396,726.32
16/Feb/2015	Ingresos	46	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	16/02/2015		299.02	397,025.34
16/Feb/2015	Ingresos	46	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	16/02/2015		232.58	397,257.92
16/Feb/2015	Ingresos	46	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	16/02/2015		232.58	397,490.50
16/Feb/2015	Ingresos	46	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO	16/02/2015		116.29	397,606.79
16/Feb/2015	Ingresos	46	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	16/02/2015		116.29	397,723.08
16/Feb/2015	Ingresos	46	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	16/02/2015		249.19	397,972.27
16/Feb/2015	Ingresos	46	FALTA DE LICENCIA DE CONducir	16/02/2015		598.05	398,570.32
16/Feb/2015	Ingresos	46	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	16/02/2015		116.29	398,686.61
16/Feb/2015	Ingresos	46	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	16/02/2015		199.35	398,885.96
16/Feb/2015	Ingresos	46	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	16/02/2015		215.96	399,101.92
16/Feb/2015	Ingresos	46	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/02/2015		1,345.60	400,447.52
16/Feb/2015	Ingresos	46	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	16/02/2015		66.45	400,513.97
16/Feb/2015	Ingresos	46	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/02/2015		398.70	400,912.67
16/Feb/2015	Ingresos	46	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	16/02/2015		83.06	400,995.73
17/Feb/2015	Ingresos	47	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECH	17/02/2015		149.51	401,145.24

17/Feb/2015	Ingresos	47	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	17/02/2015		166.12	401,311.36
17/Feb/2015	Ingresos	47	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	17/02/2015		232.58	401,543.94
17/Feb/2015	Ingresos	47	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	17/02/2015		182.74	401,726.68
17/Feb/2015	Ingresos	47	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP.	17/02/2015		116.29	401,842.97
17/Feb/2015	Ingresos	47	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO	17/02/2015		116.29	401,959.26
17/Feb/2015	Ingresos	47	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA M	17/02/2015		149.51	402,108.77
17/Feb/2015	Ingresos	47	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACI	17/02/2015		83.06	402,191.83
17/Feb/2015	Ingresos	47	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/02/2015		598.05	402,789.88
17/Feb/2015	Ingresos	47	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	17/02/2015		116.29	402,906.17
17/Feb/2015	Ingresos	47	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	17/02/2015		199.35	403,105.52
17/Feb/2015	Ingresos	47	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	17/02/2015		1,295.79	404,401.31
17/Feb/2015	Ingresos	47	MULTAS DIVERSAS	17/02/2015		664.00	405,065.31
17/Feb/2015	Ingresos	47	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TC	17/02/2015		149.51	405,214.82
17/Feb/2015	Ingresos	47	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	17/02/2015		166.13	405,380.95
17/Feb/2015	Ingresos	47	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	17/02/2015		149.51	405,530.46
17/Feb/2015	Ingresos	47	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/02/2015		747.55	406,278.01
17/Feb/2015	Ingresos	47	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/02/2015		199.35	406,477.36
17/Feb/2015	Ingresos	47	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	17/02/2015		83.06	406,560.42
18/Feb/2015	Ingresos	48	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUB	18/02/2015		299.03	406,859.45
18/Feb/2015	Ingresos	48	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	18/02/2015		299.02	407,158.47
18/Feb/2015	Ingresos	48	CORTAR LA CIRCULACION POR AVANCE	18/02/2015		83.06	407,241.53
18/Feb/2015	Ingresos	48	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	18/02/2015		149.51	407,391.04
18/Feb/2015	Ingresos	48	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	18/02/2015		116.29	407,507.33
18/Feb/2015	Ingresos	48	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	18/02/2015		99.67	407,607.00
18/Feb/2015	Ingresos	48	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	18/02/2015		116.29	407,723.29
18/Feb/2015	Ingresos	48	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	18/02/2015		797.40	408,520.69

18/Feb/2015	Ingresos	48	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	18/02/2015		232.58	408,753.27
18/Feb/2015	Ingresos	48	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	18/02/2015		199.35	408,952.62
18/Feb/2015	Ingresos	48	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQU	18/02/2015		166.13	409,118.75
18/Feb/2015	Ingresos	48	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	18/02/2015		764.18	409,882.93
18/Feb/2015	Ingresos	48	MULTAS DIVERSAS	18/02/2015		2,659.00	412,541.93
18/Feb/2015	Ingresos	48	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TC	18/02/2015		149.51	412,691.44
18/Feb/2015	Ingresos	48	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	18/02/2015		83.06	412,774.50
18/Feb/2015	Ingresos	48	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	18/02/2015		149.51	412,924.01
18/Feb/2015	Ingresos	48	PLACA OCULTA	18/02/2015		99.67	413,023.68
18/Feb/2015	Ingresos	48	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/02/2015		149.51	413,173.19
18/Feb/2015	Ingresos	48	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/02/2015		1,993.50	415,166.69
18/Feb/2015	Ingresos	48	POR OPOSICION O VIOLENCIA A LA ELAE	18/02/2015		299.03	415,465.72
19/Feb/2015	Ingresos	49	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	19/02/2015		299.03	415,764.75
19/Feb/2015	Ingresos	49	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	19/02/2015		166.12	415,930.87
19/Feb/2015	Ingresos	49	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DR	19/02/2015		863.86	416,794.73
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	19/02/2015		531.60	417,326.33
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	19/02/2015		299.02	417,625.35
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	19/02/2015		232.58	417,857.93
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	19/02/2015		232.58	418,090.51
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	19/02/2015		299.01	418,389.52
19/Feb/2015	Ingresos	49	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	19/02/2015		365.48	418,755.00
19/Feb/2015	Ingresos	49	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/02/2015		398.70	419,153.70
19/Feb/2015	Ingresos	49	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTC	19/02/2015		498.38	419,652.08
19/Feb/2015	Ingresos	49	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	19/02/2015		1,295.79	420,947.87
19/Feb/2015	Ingresos	49	MULTAS DIVERSAS	19/02/2015		3,322.50	424,270.37
19/Feb/2015	Ingresos	49	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	19/02/2015		299.03	424,569.40

19/Feb/2015	Ingresos	49	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O C	19/02/2015		365.48	424,934.88
19/Feb/2015	Ingresos	49	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/02/2015		448.53	425,383.41
19/Feb/2015	Ingresos	49	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	19/02/2015		66.45	425,449.86
19/Feb/2015	Ingresos	49	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/02/2015		996.75	426,446.61
20/Feb/2015	Ingresos	50	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	20/02/2015		166.12	426,612.73
20/Feb/2015	Ingresos	50	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	20/02/2015		232.58	426,845.31
20/Feb/2015	Ingresos	50	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	20/02/2015		116.29	426,961.60
20/Feb/2015	Ingresos	50	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	20/02/2015		365.48	427,327.08
20/Feb/2015	Ingresos	50	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	20/02/2015		116.29	427,443.37
20/Feb/2015	Ingresos	50	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	20/02/2015		1,594.80	429,038.17
20/Feb/2015	Ingresos	50	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	20/02/2015		348.87	429,387.04
20/Feb/2015	Ingresos	50	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRAN	20/02/2015		149.51	429,536.55
20/Feb/2015	Ingresos	50	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	20/02/2015		149.51	429,686.06
20/Feb/2015	Ingresos	50	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/02/2015		897.07	430,583.13
20/Feb/2015	Ingresos	50	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/02/2015		1,993.50	432,576.63
20/Feb/2015	Ingresos	50	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	20/02/2015		332.25	432,908.88
20/Feb/2015	Ingresos	50	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	20/02/2015		83.06	432,991.94
21/Feb/2015	Ingresos	51	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUE	21/02/2015		299.03	433,290.97
21/Feb/2015	Ingresos	51	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	21/02/2015		149.51	433,440.48
21/Feb/2015	Ingresos	51	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENO	21/02/2015		398.70	433,839.18
21/Feb/2015	Ingresos	51	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	21/02/2015		116.29	433,955.47
21/Feb/2015	Ingresos	51	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	21/02/2015		199.34	434,154.81
21/Feb/2015	Ingresos	51	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/02/2015		182.74	434,337.55
21/Feb/2015	Ingresos	51	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	21/02/2015		116.29	434,453.84
21/Feb/2015	Ingresos	51	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	21/02/2015		764.18	435,218.02
21/Feb/2015	Ingresos	51	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	21/02/2015		83.06	435,301.08

21/Feb/2015	Ingresos	51	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/02/2015		448.54	435,749.62
23/Feb/2015	Ingresos	53	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y F	23/02/2015		279.09	436,028.71
23/Feb/2015	Ingresos	53	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/02/2015		747.56	436,776.27
23/Feb/2015	Ingresos	53	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1E	23/02/2015		2,059.95	438,836.22
23/Feb/2015	Ingresos	53	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	23/02/2015		332.24	439,168.46
23/Feb/2015	Ingresos	53	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENO	23/02/2015		398.70	439,567.16
23/Feb/2015	Ingresos	53	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DR	23/02/2015		431.93	439,999.09
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	23/02/2015		299.02	440,298.11
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIC	23/02/2015		116.29	440,414.40
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	23/02/2015		116.29	440,530.69
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O	23/02/2015		199.34	440,730.03
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	23/02/2015		365.48	441,095.51
23/Feb/2015	Ingresos	53	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAP	23/02/2015		232.58	441,328.09
23/Feb/2015	Ingresos	53	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	23/02/2015		1,993.50	443,321.59
23/Feb/2015	Ingresos	53	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	23/02/2015		797.40	444,118.99
23/Feb/2015	Ingresos	53	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE	23/02/2015		8,206.67	452,325.66
23/Feb/2015	Ingresos	53	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQU	23/02/2015		83.06	452,408.72
23/Feb/2015	Ingresos	53	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	23/02/2015		2,292.54	454,701.26
23/Feb/2015	Ingresos	53	MANEJAR CUALQUIER OBJETO O ARMAS	23/02/2015		1,329.00	456,030.26
23/Feb/2015	Ingresos	53	MULTAS DIVERSAS	23/02/2015		664.00	456,694.26
23/Feb/2015	Ingresos	53	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	23/02/2015		83.06	456,777.32
23/Feb/2015	Ingresos	53	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	23/02/2015		149.51	456,926.83
23/Feb/2015	Ingresos	53	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAE	23/02/2015		139.55	457,066.38
23/Feb/2015	Ingresos	53	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/02/2015		897.06	457,963.44
23/Feb/2015	Ingresos	53	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/02/2015		1,594.80	459,558.24
23/Feb/2015	Ingresos	53	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MA	23/02/2015		83.06	459,641.30

23/Feb/2015	Ingresos	53	REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS	23/02/2015		485.09	460,126.39
23/Feb/2015	Ingresos	53	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	23/02/2015		332.25	460,458.64
24/Feb/2015	Ingresos	54	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 2L	24/02/2015		1,960.28	462,418.92
24/Feb/2015	Ingresos	54	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	24/02/2015		166.12	462,585.04
24/Feb/2015	Ingresos	54	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA A	24/02/2015		149.51	462,734.55
24/Feb/2015	Ingresos	54	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESC	24/02/2015		348.87	463,083.42
24/Feb/2015	Ingresos	54	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALA	24/02/2015		232.58	463,316.00
24/Feb/2015	Ingresos	54	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	24/02/2015		116.29	463,432.29
24/Feb/2015	Ingresos	54	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	24/02/2015		797.40	464,229.69
24/Feb/2015	Ingresos	54	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	24/02/2015		1,162.90	465,392.59
24/Feb/2015	Ingresos	54	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	24/02/2015		764.18	466,156.77
24/Feb/2015	Ingresos	54	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINC	24/02/2015		498.38	466,655.15
24/Feb/2015	Ingresos	54	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	24/02/2015		149.51	466,804.66
24/Feb/2015	Ingresos	54	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGL	24/02/2015		747.55	467,552.21
24/Feb/2015	Ingresos	54	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/02/2015		747.55	468,299.76
24/Feb/2015	Ingresos	54	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PA	24/02/2015		82.90	468,382.66
24/Feb/2015	Ingresos	54	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/02/2015		1,794.15	470,176.81
24/Feb/2015	Ingresos	54	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	24/02/2015		332.25	470,509.06
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		116.29	470,625.35
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		149.51	470,774.86
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		664.49	471,439.35
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		398.70	471,838.05
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		232.58	472,070.63
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		116.29	472,186.92
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		199.34	472,386.26
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A058404	25/02/2015		365.48	472,751.74

25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		116.29	472,868.03
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		166.12	473,034.15
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		996.75	474,030.90
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		348.87	474,379.77
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		199.35	474,579.12
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		199.35	474,778.47
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		1,827.38	476,605.85
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		149.51	476,755.36
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		83.06	476,838.42
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		1,029.98	477,868.40
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		1,345.59	479,213.99
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		996.75	480,210.74
25/Feb/2015	Ingresos	60	RECIBOS DEL 29A0583888 AL 29A0584044	25/02/2015		299.03	480,509.77
26/Feb/2015	Ingresos	55	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTC	26/02/2015		199.35	480,709.12
26/Feb/2015	Ingresos	55	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	26/02/2015		764.18	481,473.30
26/Feb/2015	Ingresos	55	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TC	26/02/2015		149.51	481,622.81
26/Feb/2015	Ingresos	55	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISP	26/02/2015		299.03	481,921.84
26/Feb/2015	Ingresos	55	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/02/2015		1,495.10	483,416.94
26/Feb/2015	Ingresos	55	POR UTILIZAR LA VIA PUBLICA PARA LA	26/02/2015		149.51	483,566.45
26/Feb/2015	Ingresos	55	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MA	26/02/2015		166.13	483,732.58
26/Feb/2015	Ingresos	55	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PE	26/02/2015		166.12	483,898.70
26/Feb/2015	Ingresos	55	ARROJAR BASURA EN LA VIA PUBLICA	26/02/2015		199.35	484,098.05
26/Feb/2015	Ingresos	55	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CAR	26/02/2015		116.29	484,214.34
26/Feb/2015	Ingresos	55	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	26/02/2015		149.51	484,363.85
26/Feb/2015	Ingresos	55	COLOCAR OBJETOS APARTANDO ESTAC	26/02/2015		149.51	484,513.36
26/Feb/2015	Ingresos	55	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	26/02/2015		498.36	485,011.72

			Total MULTAS :	0.00	203,982.13	494,480.85
			T o t a l :	0.00	203,982.13	494,480.85